
   

Uchwała Nr 21/2020 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu 

z dnia 30 września 2020 roku 

 

 

w sprawie: zmiany składu prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Poznaniu.  

 

Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych 

instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2232 ze zm.) w związku  

z Zarządzeniem Nr 48/2015 Marszałka Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 

2015r. w sprawie: utworzenia Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu, 

zmienionym zarządzeniami Marszałka Województwa Wielkopolskiego Nr 8/2017 z 17 lutego 

2017r., Nr 66/2018 z 7 grudnia 2018 r., Nr 18/2019 z 22 marca 2019 r., Nr 43/2019 z 25 

września 2019 r, Nr 54/2019 z 6 grudnia 2019 r. oraz Nr 58/2020 z 28 sierpnia 2020 r. uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się skład prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu określony 

w § 2 uchwały Nr 8/2016 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu z dnia 16 

grudnia 2016 roku w sprawie: zmiany Przewodniczącego oraz składu prezydium Wojewódzkiej 

Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu, zmienionej uchwałami, Nr 11/2017 z 20 grudnia 2017 

r., Nr 12/2018 z 19 grudnia 2018 r., Nr 15/2019 z 28 marca 2019 r. oraz Nr 19/2019 z 17 grudnia 

2019 r. w ten sposób, że § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

"§ 2 Wiceprzewodniczącymi Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu są: 

1) Tomasz Działyński – Prezes Zarządu Pracodawcy RP Wielkopolska; 

2) Łukasz Mikołajczyk – Wojewoda Wielkopolski; 

3) Jarosław Lange – Przewodniczący Zarządu Regionu Wielkopolska NSZZ 

"Solidarność”; 

4) Krzysztof Małecki – Przewodniczący Zarządu Wojewódzkiego Forum Związków 

Zawodowych Województwa Wielkopolskiego; 

5) Antoni Odzimek – Zastępca Prezesa Zarządu Związku Rzemiosła Polskiego; 

6) Jacek Silski – Prezydent Wielkopolskiego Związku Pracodawców „Lewiatan”; 

7) Piotr Lusina – Przedstawiciel Związku Przedsiębiorców i Pracodawców; 

8) Bolesław Stanikowski – Przewodniczący Rady Ogólnopolskiego Porozumienia 

Związków Zawodowych Województwa Wielkopolskiego; 

9) Zbyszko Pawlak – Wiceprezes Zarządu Business Centre Club.”  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

          Marek Woźniak  

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

       w Poznaniu 

 

 

 



   

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 21/2020 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu 

z dnia 30 września 2020 roku  

 

 

w sprawie: zmiany składu prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Poznaniu. 

 

Na wniosek uprawnionej reprezentatywnej organizacji pracodawców Związku 

Przedsiębiorców i Pracodawców dokonuje się zmiany składu Prezydium Rady. Odwołany 

zostaje Witold Solski a powołany zostaje Piotr Lusina.   

 

 

 

 

              Marek Woźniak 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

         w Poznaniu 


